Wittenberg, Diss., 1720

3

f

sb.

B.I.G.

1750  
SPECIMEN<sup>B. C. D.</sup> ACADEMICVM

DE  
EO

QVOD LEGE NATVRALI  
PRO  
**FIDEI SOCIIS**  
PROPTER  
RELIGIONEM AFFLICTIS  
IVSTVM EST

PRO LOCO

AB  
AMPLISSIMO PHILOSOPHORVM ORDINE  
IN ACADEMIA VITTEMBERGENSI  
BENIGNISSIME SIBI CONCESSO  
RITE AC SECUNDVM LEGES OCCUPANDO  
IN AUDITORIO MAIORI  
D<sup>o</sup> AVGUSTI A. R. G. 1720  
PUBLICO ERUDITORVM EXAMINI SVBIICUIT

PRAESES

IO. ERNESTVS AB AVERSVALDA  
EQVES MISNICVS  
PHILOS. ET LE. AA. DOCTOR  
RESPONDENTE  
GOTTLOB SIGISMVNDA REIBNITZ  
EQV. LVSAT.

VITTEMBERGAE LITERIS GERDESIANIS